
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 6 de agosto de 2012 Ano I - Edição nº 00059

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760585A5041860A4FB87D3B4A6458DC8



segunda-feira, 6 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00059 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Homologação, Adjudicação, Extrato do Contrato nº 1262/2012 e Ordem de Compra nº 825. Pregão Presencial nº 007/2012. Objeto:

Fornecimento de um veículo tipo Caminhão, marca Ford 2429, 2012/2012, equipado com baú frigorífico com acoplamento elétrico.
(Empresa: Norauto Caminhões Ltda.).

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760585A5041860A4FB87D3B4A6458DC8



segunda-feira, 6 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00059 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA Municipal de Presidente Dutra – Bahia
CNPJ 13.717.798/0001-39
Comissão Permanente de Licitação

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DO CONTRATO 1262/2012, VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 007/2012

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra-BA, neste ato representada pelo seu Prefeito, o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza,
torna público aos interessados que firmou contrato com a empresa Norauto Caminhões Ltda, CNPJ nº 07.146.187/0001-85,
vencedora do Pregão Presencial 007/2012,  neste ato representada pelo Sr. Nilson Bomfim Santos RG nº 00.908.063-52 –SSP-
BA e CPF nº 078.580.945-72,  para fornecimento de um veículo tipo Caminhão, marca Ford 2429, 2012/2012, equipado com
baú frigorífico com acoplamento elétrico, Valor R$ 254.000,00 ( Duzentos e cinquenta e quatro mil reais), data da Assinatura
23/07/2012. Roberto Carlos Alves de Souza. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DA ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2012

Analisando o Processo Licitatório Pregão Presencial  007/2012, O Prefeito Municipal de Presidente Dutra-BA,  delibera em 23 de
Julho de 2012,  pela adjudicação do objeto licitado em favor da empresa Norauto Caminhões Ltda, CNPJ nº 07.146.187/0001-85.
Roberto Carlos Alves de Souza

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2012

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra-BA, acatando o parece do Pregoeiro homologa em 23/07/2012, o resultado do Pregão
Presencial 007/2012, em favor da empresa Norauto Caminhões Ltda, CNPJ nº 07.146.187/0001-85, prazo de execução de 23 de
Julho a 23 de Agosto de 2012, responsável Nilson Bomfim Santos RG nº 00.908.063-52 –SSP-BA e CPF nº 078.580.945-72. Valor
R$: 254.000,00 (Duzentos e cinquenta e quatro mil reais). Roberto Carlos Alves de Souza

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 13.717.798/0001-39

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 825

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra-BA, expede em  30 de Julho de 2012, ordem de compra n º825, com vista ao
fornecimento do bem licitado através do Pregão Presencial 007/2012, empresa vencedora: Norauto Caminhões Ltda, CNPJ nº
07.146.187/0001-85,  Valor R$ 254.000,00 (Duzentos e cinquenta e quatro mil reais), prazo para execução até 23 de Agosto de
2012. Roberto Carlos Alves de Souza. 

.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

760585A5041860A4FB87D3B4A6458DC8


